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LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN
KOMPREHENSIF LAIN KONSOLIDASIAN
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developer and real estate

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
UNTUK PERIODE-PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2022 DAN 2021

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN
30 JUNI 2022 DAN 31 DESEMBER 2021

(ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)

30 JUNI 2022

31DES 2021

LIABILITAS DAN EKUITAS

30 JUNI 2022

31DES 2021

UNTUK PERIODE-PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2022 DAN 2021
(ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)

2022

2021

(ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)

2022

2021

ASET LANCAR

Kas dan setara kas

Investasi jangka pendek

Piutang usaha - setelah dikurangi cadangan kerugian penurunan nilai
masing-masing sebesar Rp 3.119 dan 2.597 pada tanggal
30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021
Pihak berelasi
Pihak ketiga

Piutang lain-lain - setelah dikurangi cadangan kerugian penurunan
nilai masing-masing sebesar Rp 209 dan Rp 191 pada tanggal
30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021

Persediaan - setelah dikurangi cadangan kerugian penurunan
nilai masing-masing sebesar Rp 601 dan Rp 3.598
pada tanggal 30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021

Uang muka

Pajak dibayar dimuka

Biaya dibayar dimuka

3.162.168
373.581

1184
22.696

19474

3.725.096
167.335
325.359

22.550

3.375.031
391418

2499
19779

9.349

3.749.273
38.936
320.289
17.900

Jumlah Aset Lancar

7.819.443

7924474

ASET TIDAK LANCAR

Investasi dalam saham

Piutang usaha - pihak ketiga

Biaya dibayar dimuka

Tanah yang belum dikembangkan

Aset tetap - setelah dikurangi akumulasi penyusutan
masing-masing sebesar Rp 648.128 dan Rp 632.408
pada tanggal 30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021

Aset hak-guna - setelah dikurangi akumulasi penyusutan
masing-masing sebesar Rp 5.088 dan Rp 10.077
pada tanggal 30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021

Properti investasi - setelah dikurangi akumulasi penyusutan
masing-masing sebesar Rp 800.822 dan Rp 746.936
pada tanggal 30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021

Goodwil

399.934
13318
4.575.966
231785

6.628

2131533
9303

406.730
8910
4.522.333
244177

3517

2185.272
9.303

LIABILITAS

LIABILITAS JANGKA PENDEK

Utang usaha - pihak ketiga

Utang pajak

Beban akrual

Setoran jaminan

Liabilitas kontrak

Uang muka diterima

Sewa diterima dimuka

Bagian liabilitas jangka panjang yang akan jatuh tempo dalam waktu satu tahun:
Utang bank jangka panjang
Liabilitas sewa

Liabilitas lain-lain

252.803
39.582
28918

153.647

1.952.629
80.958
124.666

2580
13.116

1.639.265

PENDAPATAN USAHA
BEBAN POKOK PENJUALAN

1.256.001
474.265

701.268
209422

265485 | | LABAKOTOR

781.736

491.846

BEBAN USAHA
Penjualan
Umum dan administrasi
Pajak final

21.102
24790
149.552

227,043
167.851
55.165

142.680
166.876
38.170

88.741 Jumlah Beban Usaha

450.059

347.726

117313 | | LABAUSAHA

331.677

144.120

PENGHASILAN (BEBAN) LAIN-LAIN
91.398 Pendapatan bunga
2650 Dampak penghapusan aset hak-guna
1 8‘923 Dampak pendiskontoan aset dan liabilitas keuangan
K penjualan aset tetap

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek

2.648.899

2425833

Keuntungan dari akuisisi saham entitas anak
K

LIABILITAS JANGKA PANJANG

Liabilitas jangka panjang - setelah dikurangi bagian yang yang akan jatuh tempo
dalam waktu satu tahun:
Utang bank jangka panjang
Liabilitas sewa

Setoran jaminan

Liabilitas kontrak

Uang muka diterima

Sewa diterima dimuka

Liabilitas imbalan kerja jangka panjang

3.567
58.474
1.406.062
123274
348.481
81733

1.112.929

penilaian kembali nilai wajar investasi pada entitas
yang dicatat dengan menggunakan metode ekuitas pada
tanggal akuisisi
Cadangan kerugian penurunan nilai piutang - bersih
69.757 Kerugian selisih kurs mata uang asing - bersih
367 Beban bunga
53,897 Lain-lain - bersih

45.744
869
391

6

(540)
(2515)
(121.450)
16957

4.9
(59)
3%
153998

8952
(192)
(1602)
(100.702)
45726

Penghasilan (Beban) Lain-lain - bersih

60:238)

151474

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan kas dari konsumen
Pembayaran kas untuk :
Kontraktor
Beban umum dan administrasi dan lain-lain
Beban penjualan
Gaji
Kas bersih dihasilkan dari operasi
Pembelian tanah
Pembayaran pajak final
Pembayaran pajak penghasilan
Kas Bersih Diperoleh dari Akfivitas Operasi

ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI

EKUITAS PADA LABA BERSIH( RUGI) DARI INVESTASI
DALAM SAHAM

116.222
481680

(6.7%)

10.035

86.749 LABA SEBELUM PAJAK

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang

2.020.591

1.921.601

BEBAN PAJAKKINI

264.643
702

305.629
679

LABA PERIODE BERJALAN

Jumlah Liabilitas

4.669.490

4.347.434

263.941

304.950

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

EKUITAS

Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk
Modal saham - nilai nominal Rp 500 (Rupiah penuh) per saham
Modal dasar - 3.000.000.000 saham
Modal ditempatkan dan disetor - 1.850.000.000 saham
Tambahan modal disetor
Selisih nilai transaksi dengan kepentingan nonpengendali
Saldo laba

925.000
465,082
20.695

Pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi -
Ekuitas pada pengukuran kembali liabilitas

imbalan pasti dari entitas asosiasi

Pengukuran kembali liabilitas imbalan pasti

107

609
8.743

Jumlah Laba Komprehensif Lain

107

9.352

925.000 JUMLAH PENGHASILAN KOMPREHENSIF

264.048

314.302

465,082
20.695

JUMLAH LABA PERIODE BERJALAN YANG DAPAT
DIATRIBUSIKAN KEPADA:
Pemilik entitas induk

257.764

285444

Peneri bunga

Penempatan investasi jangka pendek

Hasil penjualan aset tetap

Perolehan properti investasi

Pembayaran liabilitas atas perolehan aset tetap
Perolehan aset tetap

Pembayaran liabilitas atas perolehan properti investasi

Penerimaan dividen
Arus kas keluar bersih dari akuisisi entitas anak

Kas Bersih Diperoleh dari (Digunakan untuk) untuk Akfivitas Investasi

1.693.262

(389.515)
(206.563)
(156.497)
(115.286)

1.248.790

(363991)
(208.994)

(74747)
(112.329)

825401
(75:216)
(47.585)

(703)

488,735
(30.947)
(39.591)

(609)

701.897

408.588

6177
263.941

19.506
304.950

25.589
7219135

8.715.501
1.807.036
10.522.537
15.192.027

23.589
7.726.266

9.160.632
1.800.857
10.961.489
15.308.923

Kepentingan nonpengendali
Jumlah
JUMLAH PENGHASILAN KOMPREHENSIF YANG DAPAT
DIATRIBUSIKAN KEPADA:
Pemilik entitas induk
Kepentingan nonpengendali
Jumlah
LABA PER SAHAM DASAR (Rupiah Penuh)

Telah ditentukan penggunaannya
Belum ditentukan penggunaannya

Jumlah Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk

Aset lain-lain 4147 4147

ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Pembayaran liabilitas sewa

7372564 | 71384449 (1.030)

(5.085)
(113.440)
(161.155)

(696.759)

Jumlah Aset Tidak Lancar

257.869
6.179
264.048
139,33

293832
20470
314.302
154,29

Kepentingan Nonpengendali Pembayaran bunga

Jumlah Ekuitas
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN
UNTUK PERIODE-PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2022 DAN 2021
(ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)
Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk
Saldo Laba

Uang muka pembayaran dividen

JUMLAH ASET 15.192.027 15.308.923

Pembayaran utang bank jangka panjang

Pembayaran dividen

Pembayaran dividen oleh entitas anak yang menjadi bagian
kepentingan nonpengendali (1.690)
161.155

127.550

Penerimaan utang bank jangka panjang

Kas Bersih Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Pendanaan (977.469)

Modal Saham
Ditempatkan
dan Disetor

925.000

Selisih Nilai Trar;saksi dengan

KENAIKAN (PENURUNAN) BERSIH KAS DAN SETARA KAS
Kepentingan .

(213.589) 454131

Tambahan Modal
Disetor

465.082

Telah Ditentukan
Penggunaannya

21.589

Kepentingan
Nonpengendali

1.837.148

Belum Ditentukan
Penggunaannya

7.060.035

Jumlah Ekuitas
8.493.074

Jumlah Ekuitas
10.330.222

KAS DAN SETARA KAS AWAL PERIODE 3.375.031
Pengaruh perubahan kurs mata uang asing 726
KAS DAN SETARA KAS AKHIR PERIODE 3.162.168

2443929
(664)
2.897.36

Saldo pada tanggal 1 Januari 2021 21.368

Penghasilan komprehensif
Laba periode berjalan
Penghasilan komprehensif lain
Pengukuran kembali liabilitas imbalan pasti

285.444 285444 19.506 304.950

Informasi k di atas diambil dari: .

Laporan keuangan konsolidasian pada tanggal 30 Juni 2022 dan untuk periode enam bulan yang
berakhir 30 Juni 2022 (dengan angka perbandingan untuk periode enam bulan yang berakhir
30 Juni 2021) (tidak diaudit), sedangkan laporan keuangan konsolidasian untuk tahun yang
berakhir 31 Desember 2021 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Mirawati Sensi Idris (an
independent member of Moore Global Network Limited) dengan opini Wajar Tanpa Pengecualian.

8388
203,832
(2.000)

8.388 964
293832

9.352
314.302

Jumlah penghasilan komprehensif

Pencadangan saldo laba sebagai cadangan umum

Transaksi dengan pemilik
Dividen yang dibayarkan oleh entitas anak kepada
kepentingan nonpengendali
Saldo pada tanggal 30 Juni 2021
Saldo pada tanggal 1 Januari 2022
Penghasilan Komprehensif
Laba periode berjalan
Penghasilan komprehensif lain
Penambahan modal disetor entitas anak
oleh kepentingan nonpengendali - - -
Pengukuran kembaliliabilitas imbalan pasti - - - - 105 105 107
257.869 257.869 264.048
(2.000)

(1.60)
10.642.834
10.961.489

(1.6%0)
1.855.928
1.800.857

8.786.906
9.160.632

7.351.867
7.726.266

465.082
465.082

925.000
925.000

257.764 257.764 6.177 263.941

Jumlah penghasilan komprehensif

Pencadangan saldo laba sebagai cadangan umum Jakarta, 28 Juli 2022

PT DUTA PERTIWI Tbk
DIREKSI

Transaksi dengan pemilik
Dividen

Saldo pada tanggal 30 Juni 2022

(703.000)
72719435

(703.000)
8115501

(703.000)
10522537

925.000 465.082 1.807.036

PT MARK DYNAMICS INDONESIA TBK DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN INTERIM

PT MARK DYNAMICS INDONESIA Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN

PT MARK DYNAMICS INDONESIA Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN KONSOLIDASIAN

Serta Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2022
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT MARK DYNAMICS INDONESIA Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN

Tanggal 30 Juni 2022 dan 31 Desember 2021
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Serta Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2022
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

30 Juni 2022

31 Desember 2021

30 Juni 2022

30 Juni 2021

ASET

Aset lancar

Kas dan setara kas
Piutang usaha - neto
Piutang lain-lain
Persediaan

Uang Muka

Biaya dibayar di muka
Pajak dibayar di muka
Total Aset Lancar
Aset Tidak Lancar
Aset pajak tangguhan
Aset tetap - neto

Aset hak guna - neto
Total Aset Tidak Lancar
TOTAL ASET

LIABILITAS DAN EKUITAS
Liabilitas Jangka Pendek
Utang bank jangka pendek
Utang usaha
Utang lain-lain
Utang pajak
Biaya masih harus dibayar
Pendapatan diterima di muka
Liabilitas jangka panjang jatuh
tempo dalam waktu satu tahun:
Utang bank
Utang pembiayaan konsumen
Total Liabilitas Jangka Pendek
Liabilitas Jangka Panjang
Liabilitas jangka panjang jatuh tempo
dalam waktu satu tahun:
Utang bank
Liabilitas imbalan kerja
Total Liabilitas Jangka Panjang
TOTAL LIABILITAS

EKUITAS

Modal saham - Rp 20 per saham pada
tahun 2021 dan 2020

Modal saham - 12.000.001.240 saham;
ditempatkan dan disetor penuh -
3.800.000.310 saham masing-
masing pada tanggal 31 Desember
2021 dan 2020

Tambahan modal disetor

Saldo laba:
Dicadangkan
Belum Dicadangkan

Penghasilan komprehensif lainnya

Jumlah ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada pemilik entitas induk

Kepentingan Non-pengendali

TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

41.605.470.268
239.335.333.685
3.652.296.796
303.887.787.181
29.150.681.336

104.216.468.215
191.705.013.892
3.571.216.413
249.659.869.647
30.781.696.355

117.774.264.272
66.914.224.962
31.368.059.012
37.704.218.087
15.096.161.172
13.724.715.970

6.798.151.157

4.298.304.960 1.385.237.210
6.903.553.330 4.365.877.167
628.833.427.556| 585.685.378.899
3.568.932.469 3.568.932.469
493.815.193.542| 488.039.263.646
965.474.202 1.165.293.335
498.349.600.213| 492.773.489.450
11.127.183.027.769|

57.208.875.572
35.209.733.882

4.137.102.250
60.665.985.856
52.027.162.706
37.399.032.478

26.132.224.911

11.664.873.926

471.133.810 682.303.362
289.850.928.442| 273.462.421.017
66.992.677.540 50.899.165.790

10.456.869.940

78.657.551.466

61.356.035.730

|_368.508.479.908| 334.818.456.747

76.000.006.200 76.000.006.200
8.894.255.569 8.894.255.569
200.000.000 200.000.000
665.684.265.368| 650.596.483.387
5.135.682.831 5.189.324.498
755.914.209.968| 740.880.069.654
2.760.337.893 2.760.341.948
758.674.547.861| 743.640.411.602

1.127.183.027.769

1.078.458.868.349

30 Juni 2022 30 Juni 2021

PENJUALAN 628.114.929.352 472.299.642.109
BEBAN POKOK PENJUALAN (289.497.915.778) 232.690.027.300
LABA KOTOR 338.617.013.574 239.609.614.809
BEBAN USAHA
Umum dan administrasi (64.270.652.233) (24.703.609.353)
Penjualan dan pemasaran (8.965.349.792) (8.596.016.239)
TOTAL BEBAN USAHA (73.236.002.025) (33.299.625.592)
LABA USAHA 265.381.011.549 206.309.989.217
PENGHASILAN (BEBAN) LAIN-LAIN
Beban keuangan (1.668.481.369) -
Pendapatan Keuangan 446.176.919 -
Pendapatan (beban) lain-lain - neto 3.091.349.924 (6.216.704.217)
Pendapatan (beban) lain-lain - neto 1.869.045.474 (6.216.704.217)
LABA SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 267.250.057.023 200.093.285.000
Beban pajak penghasilan - neto (62.162.263.596) (44.860.912.148)
LABA NETO TAHUN BERJALAN 205.087.793.427 155.232.372.852
PENDAPATAN KOMPREHENSIF LAIN
Pos-pos yang tidak akan

direklasifikasikan ke laba rugi pada

periode berikutnya:

Pengukuran kembali atas liabilitas

imbalan pasca kerja - -

Pajak penghasilan terkait - -
Pos-pos yang akan

direklasifikasikan ke laba rugi pada

periode berikutnya:

Selisih kurs karena penjabaran

laporan keuangan (53.641.667) 13.789.143
Total Penghasilan (Beban)

Komprehensif Lain - setelah pajak (53.641.667) 13.789.143

TOTAL LABA KOMPREHENSIF

205.034.151.760

155.246.161.995

Laba bersih dapat diatribusikan kepada:
Pemilik Perusahaan
Kepentingan non-pengendali

Total laba komprehensif
yang dapat diatribusikan kepada:
Pemilik Perusahaan
Kepentingan non-pengendali

Laba per saham dasar

205.087.797.482 155.206.728.080
(4.055) 25.644.772
205.087.793.427 155.232.372.852
205.034.155.815 155.220.517.223
(4.055) 25.644.772
205.034.151.760 155.246.161.995
53,07 40,84

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI

Penerimaan kas dari pelanggan 556.810.293.049 419.305.160.412
Pembayaran kas kepada pemasok karyawan (372.202.693.325) (315.739.404.808)
Kas yang dihasilkan dari operasi 184.607.599.724 103.565.755.604
Pembayaran pajak (92.036.728.533)|  (27.899.129.179)
Pendapatan keuangan 446.176.919 -
Arus kas bersih diperoleh dari
aktivitas operasi 93.017.048.110 75.666.626.425
ARUS KAS UNTUK AKTIVITAS INVESTASI
Uang muka pembelian aset tetap - 4.000.000.000
Perolehan aset tetap (21.073.206.333) (95.917.122.864)

Arus kas bersih digunakan untuk

aktivitas investasi

ARUS KAS UNTUK AKTIVITAS PENDANAAN
Penerimaan (pembayaran) utang bank jangka pendek - neto
Pembayaran beban bunga

Utang bank jangka panjang

(21.073.206.333)

(91.917.122.864)

60.565.388.700
(1.668.481.369)

Penerimaan 14.923.566.223
Pembayaran (18.164.128.226)
Pembayaran dividen (190.000.015.500)

Pembayaran utang pembiayaan konsumen

Arus kas neto digunakan untuk aktivitas pendanaan (134.554.839.725) 16.760.671.858
KENAIKAN (PENURUNAN) KAS DAN SETARA KAS (62.610.997.947) 510.175.419
KAS DAN SETARA KAS PADA AWAL TAHUN 104.216.468.215 39.663.959.660
KAS DAN SETARA KAS PADA AKHIR TAHUN 41.605.470.268 40.174.135.079

(211.169.552)

36.031.151.678

92.637.943.108
(56.398.033.210)
(57.000.004.650)
1.489.614.932

PT MARK DYNAMICS INDONESIA TBK DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN Catatan :
gErD Yeng Berakh Fada Fangoal 30 ol 2022 (Cisalkar ek mupkh kecuali dnyataxen an) Laporan keuangan konsolidasian terlampir yang telah diaudit oleh
Attributableto%wnersoftheCompany Kantor Akuntan Publik Kosasih, Nurdiyaman, Mulyadi, Tjahjo &
Re?:i'r‘]’:dbg:fm’ng Pe’gﬂﬁ%‘;"rmﬁéﬁ's‘sgﬁ:m"eya’ Rek.a_n disajikan secara .Waj.ar, dalam semua hal yang materi_al
Pengukuran kembali | Selisih kurs karena . posisi keuapgan konsolidasian PT. Mark Dynamlcs Indopes!a
Modalsaham ! | Dodor) | cianigtan | Belm diteniukan as ilbitasimbeian ké’ﬁ?na;;ﬂ'ffﬁ!ige Total ekuitas / N('fﬁ‘éi"n‘gﬁna(?an Total / Tbk dan entitas anaknya pada tanggal 30 Juni 2022 serta kinerja
Share Capital | Additional paid | penggunaan / lj):;sgrl:)?)la'iz?e/d Rgrisecaashz]:\ént difference due to Total Equity |/ Non Controling Total keuangan dan arus kas konsolidasian untuk tahun yang berakhir
incapital | Appropriated of employes beneit ﬁ:::j::‘:ggr:;‘ s pada tanggal tersebut sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan
Saldo per 1 Januari 2021 76.000.006.200|  8.894.255.569| 200.000.000| 315.445.519.263 4.038.065.080 2132418352 406710264464 2762177407 avo.arzaargr1| i Indonesia.
Penyesuaian kepentingan non pengendali - - - 257.933 - - 257.933 (257.933) -
Laba tahun berjalan 205.087.793.427 392.150.710.841|  (1577.587) 392.149.133.254
Dividen - - .| (57.000.004.650) - .| (67.000.004.650) -| (57.000.004.650)
Pengukuran kembali liabilitas
Imbalan pasca kerja - setelah pajak - - - - 2.036.932.320 - 2.036.932.320 61 2.036.932.381 . .
Penyesuaian translasi mata uang asing - - - - - (3.018.091.254) (3.018.091.254) - (3.018.091.254) PT MA%T(IIDSYeLdP«aalgészsn“nglolﬁgzszlA TBK
Saldo per 31 Desember 2021 76.000.006.200|  8.894.255.569| 200.000.000| 650.596.483.387 6.074.997.400 (885.672.902)|  740.880.069.654| 2.760.341.948| 743.640.411.602
Laba tahun berjalan - - .| 205.087.797.481 - .| 205.087.797.482 (4.055)|  205.087.793.427
Dividen (190.000.015.500) - -| (190.000.015.500) - (190.000.015.500)
Penyesuaian translasi mata uang asing - - - - - (53.641.667) (53.641.667) - (53.641.667) Direksi
Saldo per 30 Juni 2022 76.000.006.200)  8.894.255.569| 200.000.000| 665.684.265.368 6.074.997.400 (939.314.569)|  755.914.200.969| 2.760.337.893| 758.674.547.862

JI. Utama Dusun |, Desa Dalu Sepuluh - A
Tanjung Morawa, Deli Serdang, Sumatera Utara 20362 - Indonesia

JI. Pelita Barat No. 2, Medan Star Industrial Estate,JI. Raya Medan Lubuk Pakam Km. 19,5. Tanjung Morawa - Deli Serdang North Sumatera — 20362, Indonesia
Telp. (+62-61) 794-0715, Fax (+62-61) 794-0747. Website: www.markdynamicsindo.com, email : mdcps@nusa.net.id




